

FSS III
Solicitation #:
Questions and Answers
Date: 18 June 2026

Number	Reference	Document Page/Paragraph #	Question	Answer
1	RFI 1 - Current Contract	N/A	Who is the current contractor?	FSS II, FA9101-19-C-1000, was awarded to Akima Intra-Data, LLC
2	RFI 1 - Current Contract	N/A	What is the current contract amount?	The current contract is being incrementally funded; thus, the current amount changes frequently. The 8 year period as a total anticipated amount of \$152,871,144.00 exclusive of Collective Bargaining Agreements and Service Contract Labor Standard wage adjustments.
3	RFI 1 - Current Contract	N/A	If you are unable to provide the current contract amount, what is the current budget your agency has for this project?	See the answer to question 2.
4	RFI 1	N/A	Is the acquisition strategy still being developed?	Yes, the Government is currently finalizing the acquisition strategy. It has been determined that this requirement will be set aside for Small Business. Additional details regarding the finalized acquisition strategy will be made available when the formal Request for Proposal (RFP) is posted on SAM.gov.
5	RFI 1	N/A	Is there a projected timeframe for when the solicitation will be issued?	The Government currently anticipates issuing the formal Request for Proposal (RFP) in the first quarter of Fiscal Year 2027 (Q1 FY27). Please note that this projected timeframe is an estimate for planning purposes only and is subject to change. All official updates regarding the acquisition timeline and the solicitation itself will be posted on SAM.gov.